[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2021  №  12-п
п. Каратайка НАО

О присвоении незавершенных
строительством объектам
адресации адреса

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденными Постановлением Администрации МО «Юшарский сельсовет» Ненецкого АО от 25.08.2015 № 44-п, на основании выданных Разрешений на строительство от 20.07.2020 № RU83501306-1-2020; от 20.07.2020 № RU83501306-2-2020; от 20.07.2020 № RU83501306-3-2020;  от 20.07.2020 № RU83501306-4-2020 Администрация МО «Юшарский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объекту «Блокированный жилой дом № 1 в п. Варнек НАО», расположенному на  земельном участке с кадастровым номером 83:00:080007:47, присвоить адрес: «Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, муниципальный район «Заполярный район», сельское поселение «Юшарский сельсовет», поселок Варнек, улица Морская, дом 24/1», «Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, муниципальный район «Заполярный район», сельское поселение «Юшарский сельсовет», поселок Варнек, улица Морская, дом 24/2», «Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, муниципальный район «Заполярный район», сельское поселение «Юшарский сельсовет», поселок Варнек, улица Морская, дом 24/3».
2. Объекту «Блокированный жилой дом № 2 в п. Варнек НАО» расположенному на  земельном участке с кадастровым номером 83:00:080007:73, присвоить адрес: «Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, муниципальный район «Заполярный район», сельское поселение «Юшарский сельсовет», поселок Варнек, улица Морская, дом 25/1», «Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, муниципальный район «Заполярный район», сельское поселение «Юшарский сельсовет», поселок Варнек, улица Морская, дом 25/2», «Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, муниципальный район «Заполярный район», сельское поселение «Юшарский сельсовет», поселок Варнек, улица Морская, дом 25/3».
3. Объекту «Блокированный жилой дом № 3 в п. Варнек НАО» расположенному на  земельном участке с кадастровым номером 83:00:080007:60, присвоить адрес: «Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, муниципальный район «Заполярный район», сельское поселение «Юшарский сельсовет», поселок Варнек, улица Морская, дом 26/1», «Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, муниципальный район «Заполярный район», сельское поселение «Юшарский сельсовет», поселок Варнек, улица Морская, дом 26/2», «Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, муниципальный район «Заполярный район», сельское поселение «Юшарский сельсовет», поселок Варнек, улица Морская, дом 26/3».
4. Объекту «Блокированный жилой дом № 4 в п. Варнек НАО» расположенному на  земельном участке с кадастровым номером 83:00:080007:73, присвоить адрес: «Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, муниципальный район «Заполярный район», сельское поселение «Юшарский сельсовет», поселок Варнек, улица Морская, дом 27/1», «Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, муниципальный район «Заполярный район», сельское поселение «Юшарский сельсовет», поселок Варнек, улица Морская, дом 27/2», «Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, муниципальный район «Заполярный район», сельское поселение «Юшарский сельсовет», поселок Варнек, улица Морская, дом 27/3».
5. Настоящее Постановление подлежит обязательному внесению Администрацией муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа в государственный адресный реестр в течение 3 рабочих дней со дня принятия такого решения.
6. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава МО «Юшарский сельсовет» НАО           	                   	      Д.В. Вылко

image1.jpeg
vV